ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2021 года                                                                                № ____

«О проекте закона Карачаево-Черкесской Республики «Об особенностях организации автотуризма, мототуризма на маршрутах повышенной опасности на территории Карачаево-Черкесской Республики»
	Рассмотрев проект закона Карачаево-Черкесской Республики «Об особенностях организации автотуризма, мототуризма на маршрутах повышенной опасности на территории Карачаево-Черкесской Республики», Правительство Карачаево-Черкесской Республики
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проект закона Карачаево-Черкесской Республики «Об особенностях организации автотуризма, мототуризма на маршрутах повышенной опасности на территории Карачаево-Черкесской Республики».
2. Внести данный законопроект на рассмотрение очередной сессии Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                            А.А. Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                           М.Н. Озов

Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства Карачаево-Черкесской
Республики, начальник Управления
документационного обеспечения Главы и
Правительства Карачаево-Черкесской Республики                          Ф.Я. Астежева

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                        Д.Ю. Бугаев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       Х.У. Чеккуев

Заместитель Председателя Правительства КЧР -
Министр строительства и ЖКХ КЧР                                                Е.А. Гордиенко

Начальник Главного Управления
Министерства Российской Федерации по
делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий
[bookmark: _GoBack]по Карачаево-Черкесской Республике                                         А.Ф. Голоколенко

Министр природных ресурсов и экологии
Карачаево-Черкесской Республики                                                       Д.Б. Узденов

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                       А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством туризма, курортов и молодежной политики Карачаево-Черкесской Республики

Министр туризма, курортов и
молодежной политики
Карачаево-Черкесской Республики					                Р.М. Текеев